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Партархив института истории партий 
при ЦК КП Латвии

Мадонский РК ЛКСМ Латвии 
Фонд № 4237 
Опись te 9

К».п. Наименование 8 Дата К-во
п. Начата Окон- 

чено
листов

I . Материалы 21 конфе­
ренции Мадонского
ЖПМ Латвии

1973г. 197Гг* 
I е .И  Т5„Л

1 - 9 6

а. Анкеты делегатов i i l  
Мадонской конференции

А -  Л

1975г. 1977г. 
15.ХТ i* .X I I  -  180

3. То же
М -  Ж

1975г. Т9?гг . 
1С.Х1 157X1 I -  170

4. Протоколы пленумов 
te 6 по 8*1

197сг . Т975г. 
2е' . Ш  I S . i l Т -  66

5 . Протоколы бюро 
te 24 по 37

1973г. 197сг . 
8 I 16.УИ I -  Т90

fi. То же
*  38 по 44

197ГГ. ТЭ^Г. 
7?УШ  22.Х I -  134

7 . То же
te 45fte I  по 4

197Sr. 1975г. 
S X I  Т7.Х11 I -  103

8 . Отчёты и информации о 
работе РК

1975г. Т975Г. 
ТЗ.Т I I . J I I I  -  190

9. То же 1975г. T97Sr. 
14,УП 1 8 .Ш I -  134

10* Квартальный г  годовой 
отчёт о составе ком­

сомольских организаций
1975г. Т9п5г. 
31Л 7 5X11 Т -  I е

и . Книга учёта выдачи ком- т973г. Т9 7 «;г> 
сомольских билетов об- 12 X 2r II 
раэца 19*7 года.

I - 9 Q

12. Книга регистраций чле­
нов ВЛКСМ принятых на 
комсомольский учёт

I W r .  Т97цг . 
I I  XII 27 I I 1 - 4 9

13. Книга регестраций члев 1974г. Т975г. 
нов ВЛКСМ,снятых с ком- 20 УШ  2? II  
сомольского учёта

1 - 4 9

14. Карточки заработной пла- 1975г. 1975г.1Э 
-ы работников Мадонского I XII 
РК НСМ Латвии



3(o

15. Ведомости выдачи за*? 
работной платы работни­
ков Мадонского ЙС ЛКСМ 
Латвии

Ž975 г.1975г. 
14 I  28 XII

Протоколы собраний первичных комсомольских 
организаций

24

16. Професионально техничес­ 1 •

17.

кое училище К? 7 

То же совхоза

1975г. 1975г. 
23 I  26 Н .
1975г. 1975г.

30

Калснава 10 I Ш 31
18. То же совхоза 1975г. 1975г.

12Лубана 7 1  . 17 XII
19. То же совхоза 1975г. 1975г.

13Праулиена I 20 Ш
20. То же совхоза 1975 г.1975г.

35Гайзиньш 8 1 . 29 XII
21. То же совхоза 1975г. 1975г.

Вестиена 24 I 22 XII 12
22. То же совхоза 1975г. 1975г.

Баркава 24 I . XII . 43
23. То же совхоза 1975г. 1975г.

"Варакляны 22 I XII 21
24. То же совхоза 1975г. 1975г.

Эргли 24 I 3 XII 15
25. То же совхоза 1975г. 1975г.

21Лиезере 16 I 23 XII
26. То же совхоза 1975г. 1975г.

Айвиексте 21 I 24 IX. 16
27. То же совхоза 1975г. 1975г.

Цесвайне 26 I I . 19 Ш 16
28. То же колхоза 1975г. 1975г.

Дзелзава 22 I И 29
29. То же колхоза 1975г. 1975г.

Вмениба 20 I 13 XII 17
30. То же колхоза 1975г. 1975г.

30Сарканайс старя 16 I  . XII .
31. То же колхоза 1975г. 1975г.

10Латгале 22 II  12 XI
32. То же колхоза 1975г. 1975г.

Лидумс 10 I 24 XII 30
33. То же колхоза 1975г. 1975г.

Арона 5 1 19 Ш 16
34. То же колхоза 1975г. 1975г.

Яунайс дарбс 10 I 17 XII 16
35. То же колхоза 1975г. 1975г. 

9 1 10 XIIЗелта друва 13
36. То хе *  ж I975F* 1975>г. Лубанского потребобщества 4 1  14 XI 10



?7 .

38.

39. 

40;

41.

42.

43. 

#4v

45.

46. 

4 ? .

48.

49. 

*0 . 

5Iv

52.

53. 

*4 .  

*5 . 

S f . 

57*

58.

59.

60. 

61.

То же Мадонская перед­
вижная колонна
ТО же Мадонского Угла 
связи
То же Эргльской зо­
нальной больницы

1975г. 1975г. 
4 1 26 Ш
1975г. 1975г. 
22 I  И  Л
1975г. 1975г. 
24 I  XII
1975г. 1975г. 
22 I  I  XII.
1975г. 1975г. 
15 Т °2 XII

То же филиала 
Сомдарис
То же Латбитхим 
цеха № 3
То же Цесвайнского мол. 197ег . 19?Гг. 
завода 19 I  28 XII
То же Лубанского ПМК-3 1975г. Т975г.
(передвижная механизир. 20 1 ^
ЙР'Йё ^Урожно строитель-1975г. 1975г. 
ного управления т 10 30 I I I  20 Х1Т
То же межколхозной стор-197е;г .  Т975г.
ительное организации
То же Цесвайнского 
торф завода
То же Лубанского лес­
промхоза
То же Лесоопытной 
станций Калснава
То же Лубанского 
посёлка
То же Мадонского 
хлебокомбината

2 4 . 2 4
197"г. Т975г. 
21 I 26 XI
1975г. 1975г. 
24 I 7 х
197сг . !97гг . 
15 I  29 XII
197ГГ . Т975Г. 
14 I  гг XII
197~г. 197еГ* 
24 I I  5 XII

То же линейно техн~чес- 1975г. 1975г.
кого узла связы 
То же Мадонского банка

То же северо восточные 
электро сети
То же Вараклянского 
потребобщвствя
То же завода 4Дарба 
спарсМ
То же Ляудонского 
посёлка
То же Вараклянского 
горисполкома

8 I I  16 IX
197цг . 1975г. 
I *  I 20 XI
1975г. 1975г. 
77 I 9 XII.
1975г. Т97сг . 
I *  I  23 IX.
1975г. Т975Г* 
13 I 29 Л
1975г. 1975г. 
16 I 20 Л
1975г. 1975г. 
23 I 3 X
1975г. 1975г. 
24 I 24 Л 1

То же Мадонского Ком­
бикормового завода
То же дорожно строитель-1975г. 1975г. 
ного управления т 6 5 1  9 XII
То же Калснавского 1975г. 1975г.
посёлка 21 I  10 Л 1
То же машино счётной 1975г. 1975г.
станции 23 'I  т5 Ху

15 

22

12

23 

2$

40

19

19

19

I *

22

36

30

24 

13 

22 

19 

9

16

18

16

30

19 

Ю

20



62? То же Эргльского 19?Чг. 1975Г.
28посёлка 15 I , 28 X

63. То же учителей 1<>75Г51 1975г.
Марциенской средней 
школы

20 I  13 XII II

64» То же учителей Эргльской 1975г.1975г.
16средней школы 15 I 10 XII

65. То же учителей 
Вараклянской средней 
школы

1975г. 1975г. 
28 I  10 Ш 15

66. То же учителей 
йадонской I I  средней 
школы

1975г. 1975г. 
23 I  12 XII 19

67. То же учителей 
Мадонской I  средней 
школы

1975г. 1975г.
19 I  22 XII• • 1°

68 i* То же учителей Лубанской 1975г.1975г.
средней шкодц 12 I  24 XII 20

69. То же учителей 
цесвайнской Средней 
школы

1975г. 1975г. 
2* I  12 Ш 21

Итого в деле 69 (шестьдесят девять дел)

Принял: Хранитель фондов 
партийного архива?

/ * г  / W *


